Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeirc do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO No oee,A IZOZ.VrnB

Limoeiro do Norte, 22 de Janeiro de 2024.

O Vereador Heraldo Holanda no uso de suas atribuições que lhe confere, vem
respeitosamentê solicitar que envie cópia desse requerimento ao Secretário
Municipal de Cultura, Desportos e Juventude, Alberto de Oliveira Lima, solicitando ao
mesmo a instalaçâo da academia ao ar livrê na comunidade da Maria Dias, pois os
equipamentos já se encontram na associaçáo da comunidade.

Tal solicitação tem o propósito de estimular a atividade física e contribuir de
Íorma significativa para o bem estar da populaçáo.

Na certeza do atendimento da solicitaçâo segue meus votos de apreço e
consideraçÕes.

Atenciosamente,

de Holanda Gu
ereador

Ao
Exmo. Sr.
DARLYSON DE LIMA MENDES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

i .; r.,': ãlR(r D(i NOfiTf:
r.}T§I'ACHADO EM SESSÂI .

ORCii\tÂillA FEILIZÂDA N0 ü,,,

§fu,01*tz-odg_

PROT'C)Cíf,LO
cámara i,!,:r LrmoeÍo do l'lone

FRTJT0CC'Iü N' O30 ?1

2 3 lAil. 2021

í(,ráÍio 0R <?.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

. gÂ$:À.ÉÂ mUÍViClpÂL ilÉi